
ŚWIADCZENIA ORGANIZATORA
zakwaterowanie w Ośrodku: pokoje 2– 4 osobowe z łazienkami- podwyższony standard. W budynkach

znajdują się świetlice wyposażone w sprzęt audiowizualny, sprzęt do tenisa, sala telewizyjna,

dyskoteka. Ośrodek prowadzi własną kuchnię i stołówkę, teren jest ogrodzony, bezpieczny,

monitorowany- dostęp do zespołu boisk sportowych- Orlik, hala sportowo-taneczna, plac zabaw,

miejsca do grillowania, 

całodzienne wyżywienie (3 główne posiłki dziennie oraz podwieczorek), 

opieka kierownika grupy oraz wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, posiadających doświadczenie

w pracy, uprawnienia do pełnienia funkcji kierowników i opiekunów wypoczynku oraz aktualne

badania lekarskie –zg. z Rozporządzeniem MEN w sprawie zasad organizowania wypoczynku dzieci i

młodzieży z 1997, ze zm. w 2009), 

udział w zorganizowanym programie

bilety wstępu (zgodnie z programem),

ubezpieczenie NNW , 

przejazd autokarami pod opieką kadry pedagogicznej do Ośrodka w Zakopanem i z powrotem.

(trasa przejazdu autokarów oraz miejsce i godzina zbiórki zostaną podane dopiero po zakończeniu

rekrutacji uczestników). 

W PROGRAMIE
Zajęcia warsztatowe w grupach o charakterze sportowym, rekreacyjnym, edukacyjnym, artystycznym,

animacja czasu wolnego,

wycieczki krajoznawcze (autokarowe): zwiedzanie Zakopanego i okolic: Krupówki, Wielka Krokiew,

Gubałówka, Krzeptówki, Jaszczurówka, Muzeum TPN,

kąpiele w basenach geotermalnych na Szymoszkowej, pod stałym nadzorem ratowników. W tym

wyjątkowym miejscu, idealnym do wypoczynku i rekreacji, z widokiem na góry, spędzimy dwa

popołudnia

Aquapark w Zakopanem (pobyt ok. 3 godzinny),

wycieczki piesze po górach (cztery wejścia do wyboru): Dolina Pięciu Stawów, Morskie Oko, Hala

Gąsienicowa, Rusinowa Polana, Giewont, Dolina Strążyska lub Kościeliska z możliwością wejścia

do Jaskini Mroźnej

gry i zabawy integracyjne,

dyskoteki, bale przebierańców, ogniska, podchody, imprezy towarzyszące,

konkursy i zawody, gry terenowe, orlik, sala sportowa, gry i zabawy świetlicowe, 

INFORMACJE OGÓLNE
Organizatorzy: Biuro Turystyczne „TRIPPER”, Szopinek 69A, 22-400 Zamość

Termin: 15.07- 24.07.2022 r. - turnus trwa 10 dni.

Miejsce: Ośrodek „U Tośki” w Zakopanem, Stachonie20, 34-500 Zakopane,

Polska

Uczestnicy: dzieci i młodzież szkolna w wieku od 8 do 16 lat.

Cena: 1800zł (tysiąc osiemset)
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2.

3.

4.

5.

ZGŁOSZENIA
Zgłoszenia wyłącznie w formie pisemnej (na załączonych kartach zgłoszeniowych) należy

kierować pod następujący adres: Biuro Turystyczne „TRIPPER”, Szopinek 69A, 22-400 Zamość.

W celu rezerwacji miejsc prosimy o zadeklarowanie uczestnictwa poprzez wpłatę zaliczki w kwocie

200,- zł. na konto: B.T.TRIPPER 62 1140 2004 0000 3302 7426 6018

Do celów rozliczeniowych z zakładami pracy dofinansowującymi wypoczynek dzieci swoich

pracowników

wystawiamy rachunek (i/lub zaświadczenie o kosztach i pobycie dziecka).

UWAGA
Liczba miejsc ograniczona. Rekrutacja trwa do wyczerpania miejsc. Dodatkowych informacji

udzielają: Andrzej Bernach, tel. 505602610 (kontakt mailowy: andrzej.bernach@gmail.com ).

REALIZUJEMY BONY TURYSTYCZNE,ORAZ WSPÓLPRACUJEMY Z FIRMĄ JOBON

ZAPISY pod numerem Tel 505602610

ZAPRASZAMY

WAKACJE W ZAKOPANEM


